

Oggetto: Concorso pubblico per esami per n. 1 posto di categoria C, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze dell'Area Infrastrutture, Servizi informatici e Amministrazione digitale dell'Università degli Studi di Camerino, sede di lavoro Camerino (Bando emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 49748 del 7 agosto 2020 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 75 del 25 settembre 2020): **Nomina Commissione**

IL DIRETTORE GENERALE

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 49748 del 7 agosto 2020 pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale Concorsi ed Esami n. 75 del 25 settembre 2020, con la quale viene bandito il concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di categoria C, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze dell'Area Infrastrutture, Servizi informatici e Amministrazione digitale dell'Università degli Studi di Camerino, sede di lavoro Camerino.
- RICHIAMATO in particolare l'art. 5, del bando in oggetto, relativo alla Commissione giudicatrice, in cui si dice che "la Commissione giudicatrice sarà composta da tre membri e saranno nominati con successivo provvedimento del Direttore Generale";
- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168;
- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni;
- VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni;
- CONSIDERATO che il termine ultimo del bando per la presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta procedura concorsuale è scaduto il giorno 26 ottobre 2020;
- RITENUTO opportuno di dover disporre la nomina della Commissione, di cui all'art.5 del bando in oggetto;



DISPONE

Art. 1

La Commissione giudicatrice dei candidati della selezione indicata in premessa è così composta:

- Andrea POLINI Professore Associato dell'Università degli Studi di Camerino SSD INF/01-Presidente;
- Francesco DE ANGELIS Cat. EP Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione Dati
 Area Infrastrutture, Servizi informatici e Amministrazione Digitale dell'Università degli Studi di Camerino Componente;
- Maurizio MAURI Cat. D Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione Dati Area Infrastrutture, Servizi informatici e Amministrazione Digitale dell'Università degli Studi di Camerino - Componente;
- Laura CASONI Cat. C Amministrativa Area Persone, Organizzazione e Sviluppo dell'Università degli Studi di Camerino Segretaria verbalizzante.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Tedesco